[image: gerb_cv6]МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ГОРОД  ДЕСНОГОРСК» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
ДЕСНОГОРСКИЙ  ГОРОДСКОЙ  СОВЕТ

Р Е Ш Е Н И Е

3 сессии четвёртого созыва
от 13.11.2014   № 27

[bookmark: _GoBack]О предоставлении льготы
по налогу на имущество

Рассмотрев обращение Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области от 28.10.2014 №2422, учитывая рекомендации постоянной депутатской комиссии планово-бюджетной, по налогам и финансам, Десногорский городской Совет

Р Е Ш И Л:

1. Предоставить льготу на 2015 год в размере 100% по налогу на имущество, принадлежащее несовершеннолетним детям-сиротам и детям, оставшимся без попечения родителей, лицам из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, обучающимся в образовательных организациях на полном государственном обеспечении.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Администрацию муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области и постоянные депутатские комиссии по социальным вопросам и планово-бюджетную, по налогам и финансам.

3. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2015 года.

4. Настоящее решение опубликовать в газете «Десна».

И.о.Главы муниципального образования
«город Десногорск» Смоленской области                                     С.А.Гайдайчук

image1.png